

Obiectivul: AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE PATRIMONIU A MINISTERULUI APĂRĂRII

Obiectul: Lucrări de termoizolare a unor porțiuni de rețea termică, ce alimentează cu agent termic imobilele locative din str. I. Radu, 29/4-8, mun. Chișinău

Devizul: Lucrări de termoizolare a unor porțiuni de rețea termică, ce alimentează cu agent termic imobilele locative din str. I. Radu, 29/4-8, mun. Chișinău

Deviz local Nr. 1.1.1

Valoarea de deviz 35 054 (Lei)

Intocmit in preturi curente 2019-11-14

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. R=0.75m, L=140m				
1	RplzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele gata confectionate din vata de sticla imbracate pe o singura fata, cusute pe plasa de rabit SPS 1 sau cu saltele din vata minerala tip P imbracate pe o singura fata, cusute pe plasa de sirma SPS 1, avind grosimea de 100 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv.	m2	105,0000	145,24	15 250
					18,24	1 915
2	izl22A	Protectia termoizolatiei cu ruberoid (carton gudronat sau pergamin) la conducte, diametru pina la 200 mm.	m2	105,0000	25,08	2 634
					9,71	1 019
3	izl21B	Protectia termoizolatiei la conducte prin infasurate in mod de spirala cu pelicula (folie) din PVC pe portiuni drepte.	m2	105,0000	27,02	2 837
					11,13	1 169
4	izj11B	Desfacerea protectiei izolatiei din carton bitumat sau impisilitura din fibre de sticla bitumata, executata in 2 straturi.	m2	105,0000	7,42	779
					7,42	779
5	RplzD47E	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu cochilii din vata minerala.	m2	105,0000	0,00	0
					0,00	0
6	TsH92A	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t	2,6000	42,05	109
					42,05	109
7	Tsl51C10	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km.	t	2,6000	66,30	172
					0,00	0
		TOTAL 1. R=0.75m, L=140m				21 782
		Inclusiv salariul				4 992

Total manopera (ore)	161,4560
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	22,5000%	21 782
Asigurari sociale si medicale		1 123
Total	7,0000%	22 906
Cheltuieli de transport		1 163
Total	14,5000%	24 069
Cheltuieli de regie		3 490
Total	6,0000%	27 559
Beneficiu de deviz		1 654

Total General fara TVA	29 212
TVA (20%)	5 842
TOTAL GENERAL	35 054
Inclusiv salariul	4 992

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de termoizolare a unor porțiuni de rețea termică, ce alimentează cu agent termic imobilele locative din str. I. Radu, 29/4-8, mun. Chișinău

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. R=0.75m, L=140m				
1	RplzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele gata confectionate din vata de sticla imbracate pe o singura fata, cusute pe plasa de rabit SPS 1 sau cu saltele din vata minerala tip P imbracate pe o singura fata, cusute pe plasa de sirma SPS 1, avind grosimea de 100 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatii peste 35 cm, inclusiv.	m2			145 18
1.1	2682162611301	Saltele din vata minerala sau vata sticle, cusute sau imbr. pe plasa de sirma	m2	1,0180	120,00	122
1.2	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0090	21,00	0
1.3	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	22,00	1
1.4	222222222992	Materiale marunte (scinduri, schela, cuie)	%	3,0000	0,00	0
1.5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2400	30,92	7
1.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	30,92	11
1.7	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0
2	Izl22A	Protectia termoizolatiei cu ruberoid (carton gudronat sau pergamin) la conducte, diametru pina la 200 mm.	m2			25 10
2.1	30211	Ruberoid	m2	1,2200	10,00	12
2.2	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	0,1240	22,00	3
2.3	222222222992	Materiale marunte (scinduri, cuie, schele)	%	3,0000	0,00	0
2.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2340	30,92	7
2.5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	30,92	2
3	Izl21B	Protectia termoizolatiei la conducte prin infasurate in mod de spirala cu pelicula (folie) din PVC pe portiuni drepte.	m2			27 11
3.1	512	Pelicula (folie) PVC	m2	1,3000	6,00	8
3.2	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	0,1240	22,00	3
3.3	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din alumini (adeband)	kg	0,0490	100,00	5
3.4	222222222992	Materiale marunte (scinduri, cuie, schele)	%	3,0000	0,00	0
3.5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1400	30,92	4
3.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,92	7
4	IzJ11B	Desfacerea protectiei izolatiei din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, executata in 2 straturi.	m2			7 7
4.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2400	30,92	7
5	RplzD47E	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu cochilii din vata minerala.	m2			0 0
5.1	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0000	25,00	0
5.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0000	5,00	0
5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0000	30,92	0
5.4	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0000	5,00	0
6	TsH92A	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t			42 42
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	30,92	42
7	TsI51C10	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km.	t			66 0
7.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,1326	500,00	66
		TOTAL 1. R=0.75m, L=140m				0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiectivul: AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE PATRIMONIU A MINISTERULUI APĂRĂRII

Obiectul: Lucrări de termoizolare a unor porțiuni de rețea termică, ce alimentează cu agent termic imobilele locative din str. I. Radu, 29/4-8, mun. Chișinău

Devizul: Lucrări de termoizolare a unor porțiuni de rețea termică, ce alimentează cu agent termic imobilele locative din str. I. Radu, 29/4-8, mun. Chișinău

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Valoarea de deviz 35 054 (Lei)

Intocmit in preturi curente 2019-11-14

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
			h-om	89,6700	30,92	2 773
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	35,0360	30,92	1 083
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,7500	30,92	1 136
3	9310060019920	Muncitor deservire CM				4 992
Total manopera						
Materiale						
1	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din aluminiu (adeband)	kg	5,1450	100,00	515
2	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, cuie, schele)	%	6,0000	0,00	96
3	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, schela, cuie)	%	3,0000	0,00	388
4	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0000	25,00	0
5	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0000	5,00	0
6	2682162611301	Saltele din vata minerala sau vata sticle, cusute sau imbr. pe plasa de sirma	m2	106,8900	120,00	12 827
7	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	26,0400	22,00	573
8	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,9450	21,00	20
9	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	4,3050	22,00	95
10	30211	Ruberoid	m2	128,1000	10,00	1 281
11	512	Película (foile) PVC	m2	136,5000	6,00	819
Total materiale						
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,3448	500,00	172
2	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,0500	5,00	5
Total utilaje						
Total						
					22,5000%	1 123
Asigurari sociale si medicale						22 906
Total					7,0000%	1 163
Cheltuieli de transport						24 069
Total					14,5000%	3 490
Cheltuieli de regie						27 559
Total					6,0000%	1 654
Beneficiu de deviz						
						29 212
TOTAL Deviz fara TVA						
Total						29 212
TVA					20%	5 842
TOTAL Deviz						35 054

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

